
 

UCHWAŁA NR LXXXIII/446/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 103 ze zm.) Rada Miejska uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3.490.828,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 4.482.318,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 709.297,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów – 64.312.094,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 37.391.793,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 26.920.301,00 zł. 

2) Plan wydatków – 70.777.978,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 36.905.990,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 33.871.988,00 zł. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 roku” 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§ 6. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 6.465.884,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w kwocie – 2.125.785,00 zł; 

2) wolnych środków w wysokości - 1.901.546,00 zł; 

3) zaciągniętych kredytów w kwocie - 2.428.193,00 zł; 

4) przychodów wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

10.360,00 zł (ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – 463,00 zł, ustawa 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach – 9.897,00 zł). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 maja 2024 r.

Poz. 2585



§ 7. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7.311.302,00 zł, oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu  w wysokości 845.418,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 3.000.000,00 zł. 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2.428.193,00 zł 

§ 9. Objaśnienia do Uchwały stanowi załącznik Nr 5. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

      Przewodniczący Rady Miejskiej 

      Jan Ryszard Kotuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2585



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXXIII/446/2024 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 25 kwietnia 2024 r. Plan dochodów na
2024 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

600 Transport i łączność 413 256,00 0,00 82 854,00 496 110,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 82 854,00 82 854,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 42 854,00 42 854,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 952 556,00 0,00 40 000,00 992 556,00

80101 Szkoły podstawowe 328 340,00 0,00 16 000,00 344 340,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 79 376,00 0,00 1 500,00 80 876,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

79 376,00 0,00 1 500,00 80 876,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 22 500,00 22 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 373 356,00 0,00 120 536,00 1 493 892,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 120 536,00 120 536,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 120 536,00 120 536,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2585



bieżące razem: 31 102 394,00 0,00 283 390,00 31 385 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 245 000,00 0,00 1 356 579,00 1 601 579,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 245 000,00 0,00 1 356 579,00 1 601 579,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 356 579,00 1 356 579,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 300 000,00 0,00 320 000,00 1 620 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 300 000,00 0,00 300 000,00 1 600 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

majątkowe razem: 25 243 722,00 0,00 1 676 579,00 26 920 301,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 122 018,00 0,00 1 356 579,00 3 478 597,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 1 518 180,00 1 518 180,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 518 180,00 1 518 180,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 1 518 180,00 1 518 180,00

758 Różne rozliczenia 38 854,00 0,00 12 607,00 51 461,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 38 854,00 0,00 12 607,00 51 461,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

38 854,00 0,00 12 607,00 51 461,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2585



855 Rodzina 3 826 395,00 0,00 72,00 3 826 467,00

85503 Karta Dużej Rodziny 30,00 0,00 72,00 102,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

30,00 0,00 72,00 102,00

bieżące razem: 4 475 150,00 0,00 1 530 859,00 6 006 009,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 60 821 266,00 0,00 3 490 828,00 64 312 094,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 122 018,00 0,00 1 356 579,00 3 478 597,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2585



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXXIII/446/2024 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 25 kwietnia 2024 r.  Plan wydatków na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 38 116,00 38 116,00 0,00 0,00 0,00 38 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 116,00 38 116,00 0,00 0,00 0,00 38 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 266 453,00 74 495,00 74 495,00 2 300,00 72 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 958,00 191 958,00 149 888,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 315 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 581 453,00 84 495,00 84 495,00 2 300,00 82 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 958,00 496 958,00 149 888,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 315 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 346 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 25 976 160,00 1 581 712,00 1 581 712,00 0,00 1 581 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 394 448,00 24 394 448,00 2 634 155,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 957 160,00 1 562 712,00 1 562 712,00 0,00 1 562 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 394 448,00 24 394 448,00 2 634 155,00 0,00 0,00

Strona 1 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2585



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 24 981 523,00 587 075,00 587 075,00 0,00 587 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 394 448,00 24 394 448,00 2 634 155,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 962 523,00 568 075,00 568 075,00 0,00 568 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 394 448,00 24 394 448,00 2 634 155,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 432 075,00 432 075,00 432 075,00 0,00 432 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413 075,00 413 075,00 413 075,00 0,00 413 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 062 248,00 4 822 248,00 4 595 248,00 3 618 424,00 976 824,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -162 250,00 -162 250,00 -162 250,00 -155 000,00 -7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169 577,00 169 577,00 144 536,00 0,00 144 536,00 0,00 25 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 069 575,00 4 829 575,00 4 577 534,00 3 463 424,00 1 114 110,00 0,00 252 041,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 200 571,00 4 200 571,00 4 186 571,00 3 524 720,00 661 851,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -155 000,00 -155 000,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 536,00 120 536,00 120 536,00 0,00 120 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 166 107,00 4 166 107,00 4 152 107,00 3 369 720,00 782 387,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 750 000,00 2 750 000,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -155 000,00 -155 000,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 595 000,00 2 595 000,00 2 595 000,00 2 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 274 081,00 274 081,00 274 081,00 0,00 274 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 536,00 120 536,00 120 536,00 0,00 120 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 394 617,00 394 617,00 394 617,00 0,00 394 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 644 826,00 404 826,00 349 826,00 92 580,00 257 246,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 250,00 -7 250,00 -7 250,00 0,00 -7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 041,00 49 041,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 25 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 686 617,00 446 617,00 366 576,00 92 580,00 273 996,00 0,00 80 041,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 041,00 25 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 041,00 80 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 250,00 -7 250,00 -7 250,00 0,00 -7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 750,00 27 750,00 27 750,00 0,00 27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2585



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 137 346,00 137 346,00 137 346,00 0,00 137 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 346,00 156 346,00 156 346,00 0,00 156 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 844 500,00 594 500,00 484 500,00 69 500,00 415 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 978 772,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 938 772,00 1 938 772,00 1 808 772,00 0,00 0,00

po zmianach 2 673 272,00 634 500,00 524 500,00 69 500,00 455 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 2 038 772,00 2 038 772,00 1 808 772,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 824 500,00 574 500,00 464 500,00 69 500,00 395 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 978 772,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 938 772,00 1 938 772,00 1 808 772,00 0,00 0,00

po zmianach 2 653 272,00 614 500,00 504 500,00 69 500,00 435 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 2 038 772,00 2 038 772,00 1 808 772,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 356 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356 579,00 1 356 579,00 1 356 579,00 0,00 0,00

po zmianach 1 356 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356 579,00 1 356 579,00 1 356 579,00 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 452 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 193,00 452 193,00 452 193,00 0,00 0,00

po zmianach 452 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 193,00 452 193,00 452 193,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2585



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 520 038,00 14 520 038,00 14 016 243,00 11 819 628,00 2 196 615,00 0,00 503 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -336 859,00 -336 859,00 -314 339,00 -223 715,00 -90 624,00 0,00 -22 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 376 859,00 376 859,00 374 859,00 204 000,00 170 859,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 560 038,00 14 560 038,00 14 076 763,00 11 799 913,00 2 276 850,00 0,00 483 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 974 441,00 9 974 441,00 9 563 407,00 8 561 869,00 1 001 538,00 0,00 411 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 000,00 -95 000,00 -79 300,00 -73 300,00 -6 000,00 0,00 -15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 492,00 91 492,00 91 492,00 87 100,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 970 933,00 9 970 933,00 9 575 599,00 8 575 669,00 999 930,00 0,00 395 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 411 034,00 411 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 700,00 -15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 395 334,00 395 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 160 060,00 1 160 060,00 1 160 060,00 1 160 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 178 560,00 1 178 560,00 1 178 560,00 1 178 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 234 635,00 1 234 635,00 1 234 635,00 1 234 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 600,00 68 600,00 68 600,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 303 235,00 1 303 235,00 1 303 235,00 1 303 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 164 492,00 164 492,00 164 492,00 164 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 300,00 -53 300,00 -53 300,00 -53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 192,00 111 192,00 111 192,00 111 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 200,00 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 124 389,00 124 389,00 124 389,00 0,00 124 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 781,00 128 781,00 128 781,00 0,00 128 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2585



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 5 585 894,00 5 585 894,00 5 585 894,00 5 585 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 565 894,00 5 565 894,00 5 565 894,00 5 565 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 624 465,00 624 465,00 596 470,00 522 732,00 73 738,00 0,00 27 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 978,00 -32 978,00 -32 678,00 -25 178,00 -7 500,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 592 987,00 592 987,00 565 292,00 497 554,00 67 738,00 0,00 27 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 27 995,00 27 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 695,00 27 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 77 245,00 77 245,00 77 245,00 77 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 145,00 74 145,00 74 145,00 74 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 7 524,00 7 524,00 7 524,00 7 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 824,00 824,00 824,00 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -220,00 -220,00 -220,00 0,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -280,00 -280,00 -280,00 0,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 1 178,00 1 178,00 1 178,00 1 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 178,00 -1 178,00 -1 178,00 -1 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2585



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 412 604,00 412 604,00 412 604,00 412 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 200,00 -14 200,00 -14 200,00 -14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 398 404,00 398 404,00 398 404,00 398 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 442 823,00 1 442 823,00 1 414 633,00 968 099,00 446 534,00 0,00 28 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 842,00 -49 842,00 -46 842,00 -34 000,00 -12 842,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 402 181,00 1 402 181,00 1 376 991,00 943 299,00 433 692,00 0,00 25 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 28 190,00 28 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 190,00 25 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 285 605,00 285 605,00 285 605,00 285 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 805,00 294 805,00 294 805,00 294 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 112 490,00 112 490,00 112 490,00 112 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 490,00 106 490,00 106 490,00 106 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 17 391,00 17 391,00 17 391,00 17 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 391,00 9 391,00 9 391,00 9 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 48 400,00 48 400,00 48 400,00 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 642,00 -12 642,00 -12 642,00 0,00 -12 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 758,00 35 758,00 35 758,00 0,00 35 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 519 417,00 519 417,00 519 417,00 519 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 499 417,00 499 417,00 499 417,00 499 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 38 460,00 38 460,00 38 460,00 33 260,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -1 825,00 -2 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 460,00 38 460,00 38 460,00 36 035,00 2 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2585



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 711,00 4 711,00 4 711,00 4 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 911,00 4 911,00 4 911,00 4 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 675,00 675,00 675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 875,00 875,00 875,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 775,00 -2 775,00 -2 775,00 0,00 -2 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 425,00 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 328,00 328,00 328,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -328,00 -328,00 -328,00 -328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 22 374,00 22 374,00 22 374,00 22 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 574,00 26 574,00 26 574,00 26 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 5 172,00 5 172,00 5 172,00 5 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 497,00 -1 497,00 -1 497,00 -1 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 675,00 3 675,00 3 675,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 361 619,00 361 619,00 353 884,00 252 473,00 101 411,00 0,00 7 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -154 270,00 -154 270,00 -150 750,00 -89 243,00 -61 507,00 0,00 -3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 349,00 207 349,00 203 134,00 163 230,00 39 904,00 0,00 4 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 7 735,00 7 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 520,00 -3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 215,00 4 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 85 622,00 85 622,00 85 622,00 85 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 673,00 -13 673,00 -13 673,00 -13 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 949,00 71 949,00 71 949,00 71 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2585



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 5 506,00 5 506,00 5 506,00 5 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 343,00 -4 343,00 -4 343,00 -4 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 163,00 1 163,00 1 163,00 1 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 40 150,00 40 150,00 40 150,00 40 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 147,00 -18 147,00 -18 147,00 -18 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 003,00 22 003,00 22 003,00 22 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 5 737,00 5 737,00 5 737,00 5 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 193,00 -2 193,00 -2 193,00 -2 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 544,00 3 544,00 3 544,00 3 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 9 502,00 9 502,00 9 502,00 0,00 9 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 169,00 -8 169,00 -8 169,00 0,00 -8 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 333,00 1 333,00 1 333,00 0,00 1 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 038,00 -9 038,00 -9 038,00 0,00 -9 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 962,00 3 962,00 3 962,00 0,00 3 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 106 396,00 106 396,00 106 396,00 106 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 295,00 -47 295,00 -47 295,00 -47 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 101,00 59 101,00 59 101,00 59 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2585



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 5 662,00 5 662,00 5 662,00 5 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -192,00 -192,00 -192,00 -192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 470,00 5 470,00 5 470,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 039 982,00 1 039 982,00 1 014 641,00 764 218,00 250 423,00 0,00 25 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -169,00 -169,00 -169,00 -169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 247 567,00 247 567,00 245 567,00 103 100,00 142 467,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 287 380,00 1 287 380,00 1 260 039,00 867 149,00 392 890,00 0,00 27 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 25 341,00 25 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 341,00 27 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 213 769,00 213 769,00 213 769,00 213 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 769,00 233 769,00 233 769,00 233 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 105 639,00 105 639,00 105 639,00 105 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 900,00 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 539,00 124 539,00 124 539,00 124 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 15 137,00 15 137,00 15 137,00 15 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 337,00 21 337,00 21 337,00 21 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 85 963,00 85 963,00 85 963,00 0,00 85 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 552,00 45 552,00 45 552,00 0,00 45 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 515,00 131 515,00 131 515,00 0,00 131 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 41 724,00 41 724,00 41 724,00 0,00 41 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 535,00 27 535,00 27 535,00 0,00 27 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 259,00 69 259,00 69 259,00 0,00 69 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 63 343,00 63 343,00 63 343,00 0,00 63 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 380,00 66 380,00 66 380,00 0,00 66 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 723,00 129 723,00 129 723,00 0,00 129 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2585



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 8 545,00 8 545,00 8 545,00 8 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -169,00 -169,00 -169,00 -169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 376,00 8 376,00 8 376,00 8 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 380 532,00 380 532,00 380 532,00 380 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 438 532,00 438 532,00 438 532,00 438 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 800 608,00 800 608,00 797 708,00 584 127,00 213 581,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 823 108,00 823 108,00 820 208,00 584 127,00 236 081,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 42 900,00 42 900,00 42 900,00 0,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 400,00 65 400,00 65 400,00 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 550 128,00 153 135,00 151 435,00 89 357,00 62 078,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 396 993,00 396 993,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 552 378,00 155 385,00 153 685,00 89 357,00 64 328,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 396 993,00 396 993,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 550,00 14 550,00 14 550,00 0,00 14 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 2 230,00 2 230,00 2 230,00 0,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 230,00 4 230,00 4 230,00 0,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2585



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 255 641,00 2 135 641,00 2 135 491,00 118 905,00 2 016 586,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 188,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 188,00 -16 188,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 239 453,00 2 110 641,00 2 110 491,00 118 905,00 1 991 586,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 128 812,00 128 812,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 108 464,00 108 464,00 108 464,00 0,00 108 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 464,00 83 464,00 83 464,00 0,00 83 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 256 500,00 136 500,00 136 500,00 0,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 188,00 -16 188,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 312,00 136 500,00 136 500,00 0,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 812,00 128 812,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 188,00 -16 188,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 812,00 103 812,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 792 500,00 1 742 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 1 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 001,00 40 001,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 832 501,00 1 742 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 1 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090 001,00 2 090 001,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 487 500,00 1 487 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 1 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 001,00 40 001,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 527 501,00 1 487 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 1 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 001,00 40 001,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2585



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 001,00 40 001,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 001,00 40 001,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 62 491 691,00 30 762 288,00 26 820 571,00 17 146 609,00 9 673 962,00 1 684 000,00 1 948 717,00 0,00 0,00 309 000,00 31 729 403,00 30 093 399,00 2 784 043,00 1 636 000,00 4,00

zmniejszenie -709 297,00 -543 109,00 -520 589,00 -378 715,00 -141 874,00 0,00 -22 520,00 0,00 0,00 0,00 -166 188,00 -166 188,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 951 459,00 642 686,00 571 645,00 204 000,00 367 645,00 0,00 27 041,00 0,00 0,00 44 000,00 2 308 773,00 2 308 773,00 1 808 772,00 0,00 0,00

po zmianach 64 733 853,00 30 861 865,00 26 871 627,00 16 971 894,00 9 899 733,00 1 684 000,00 1 953 238,00 0,00 0,00 353 000,00 33 871 988,00 32 235 984,00 4 592 815,00 1 636 000,00 4,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 518 180,00 1 518 180,00 1 518 180,00 24 973,00 1 493 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 518 180,00 1 518 180,00 1 518 180,00 24 973,00 1 493 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 518 180,00 1 518 180,00 1 518 180,00 24 973,00 1 493 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 518 180,00 1 518 180,00 1 518 180,00 24 973,00 1 493 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 556,00 3 556,00 3 556,00 3 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 556,00 3 556,00 3 556,00 3 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 417,00 417,00 417,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417,00 417,00 417,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2585



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 444,00 1 444,00 1 444,00 0,00 1 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 444,00 1 444,00 1 444,00 0,00 1 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 351,00 3 351,00 3 351,00 0,00 3 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 351,00 3 351,00 3 351,00 0,00 3 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 488 412,00 1 488 412,00 1 488 412,00 0,00 1 488 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 488 412,00 1 488 412,00 1 488 412,00 0,00 1 488 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 38 854,00 38 854,00 38 854,00 10 270,00 28 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 607,00 12 607,00 12 607,00 0,00 12 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 461,00 51 461,00 51 461,00 10 270,00 41 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 38 066,00 38 066,00 38 066,00 9 482,00 28 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 607,00 12 607,00 12 607,00 0,00 12 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 673,00 50 673,00 50 673,00 9 482,00 41 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 28 584,00 28 584,00 28 584,00 0,00 28 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 607,00 12 607,00 12 607,00 0,00 12 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 191,00 41 191,00 41 191,00 0,00 41 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 826 395,00 3 826 395,00 447 439,00 386 447,00 60 992,00 0,00 3 378 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 826 467,00 3 826 467,00 447 511,00 386 447,00 61 064,00 0,00 3 378 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102,00 102,00 102,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102,00 102,00 102,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 475 150,00 4 475 150,00 670 928,00 553 851,00 117 077,00 0,00 3 804 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 530 859,00 1 530 859,00 1 530 859,00 24 973,00 1 505 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 006 009,00 6 006 009,00 2 201 787,00 578 824,00 1 622 963,00 0,00 3 804 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2585



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 191 958,00 305 000,00

01043 160 958,00 0,00

6050 11 070,00 0,00

11 070,00 0,00

11 070,00 0,00

6057 107 010,00 0,00

107 010,00 0,00

107 010,00 0,00

środki otrzymane z Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich (PROW)
107 010,00 0,00

6059 42 878,00 0,00

42 878,00 0,00

42 878,00 0,00

środki z budżetu gminy - Program 

Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW)
42 878,00 0,00

01044 31 000,00 305 000,00

6050 31 000,00 305 000,00

31 000,00 305 000,00

31 000,00 305 000,00

Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacji miejskiej w 

Suchowoli
336 000,00

Dochody własne jst 336 000,00

42 878,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 336 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 878,00

Modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie 

gminy Suchowola
42 878,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 42 878,00

Modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie 

gminy Suchowola
107 010,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 107 010,00

107 010,00

Modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie 

gminy Suchowola
11 070,00

Dochody własne jst 11 070,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 010,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXXIII/446/2024 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 25 kwietnia 2024r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 roku

Infrastruktura wodociągowa wsi 160 958,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 070,00

496 958,00

Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2585



600 24 394 448,00 0,00

60016 24 394 448,00 0,00

6050 3 690 293,00 0,00

763 165,00 0,00

763 165,00 0,00

środki z budżetu gminy - Program Polski 

Ład
763 165,00 0,00

130 000,00 0,00

130 000,00 0,00

829 390,00 0,00

341 056,00 0,00

środki z budżetu gminy - Rządowy 

Fundusz Rozwoju Dróg
341 056,00 0,00

488 334,00 0,00

środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg
488 334,00 0,00

490 700,00 0,00

490 700,00 0,00

środki z budżetu gminy - Program Polski 

Ład
490 700,00 0,00

1 477 038,00 0,00

603 115,00 0,00

środki z budżetu gminy - Rządowy 

Fundusz Rozwoju Dróg
603 115,00 0,00

873 923,00 0,00

środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg
873 923,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej na działkach Nr 264, 258, 

259 - obręb Kopciówka
130 000,00

Dochody własne jst 130 000,00

Inne 873 923,00

873 923,00

Remont drogi gminnej nr 1301044B Podgrodzisk - DW 

nr 670 w gminie Suchowola 
1 477 038,00

Dochody własne jst 603 115,00

603 115,00

490 700,00

Dochody własne jst 490 700,00

490 700,00

763 165,00

341 056,00

Inne 488 334,00

763 165,00

Przebudowa drogi gminnej nr 103503B 829 390,00

Drogi publiczne gminne 24 394 448,00

Dochody własne jst 341 056,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 690 293,00

Modernizacja dróg gminnych w zabudowie kolonijnej 

oraz obszarze wiejskim w gminie Suchowola – Etap III
763 165,00

Dochody własne jst

Transport i łączność 24 394 448,00

488 334,00

Przebudowa dróg gminnych w obszarze wiejskim oraz 

zabudowie kolonijnej w gminie Suchowola - etap II 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2585



6057 1 676 112,00 0,00

1 676 112,00 0,00

1 676 112,00 0,00

środki otrzymane z Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich (PROW)
1 676 112,00 0,00

6059 958 043,00 0,00

958 043,00 0,00

958 043,00 0,00

środki z budżetu gminy - Program 

Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW)
958 043,00 0,00

6370 18 070 000,00 0,00

10 070 000,00 0,00

10 070 000,00 0,00

środki otrzymane z Programu Polski Ład 10 070 000,00 0,00

8 000 000,00 0,00

8 000 000,00 0,00

środki otrzymane z Programu Polski Ład 8 000 000,00 0,00

750 240 000,00 0,00

75095 240 000,00 0,00

6050 240 000,00 0,00

120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

Projekt przebudowy dawnego budynku Szkoły w Jatwiezi 

Dużej na Dzienny Dom Opieki Medycznej

Dochody własne jst 120 000,00

120 000,00

240 000,00

Pozostała działalność 240 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00

Inne 8 000 000,00

8 000 000,00

Dochody własne jst 120 000,00

Projekt budowy Centrum Kultury i Rekreacji Amfiteatru 

Strefy Rekreacyjnej wraz zagospodarowaniem terenu
120 000,00

Administracja publiczna

Inne 10 070 000,00

10 070 000,00

Przebudowa dróg gminnych w obszarze wiejskim oraz 

zabudowie kolonijnej w gminie Suchowola - etap II 
8 000 000,00

958 043,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

18 070 000,00

Modernizacja dróg gminnych w zabudowie kolonijnej 

oraz obszarze wiejskim w gminie Suchowola – Etap III
10 070 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 958 043,00

Przebudwa dróg gminnych nr 103469 i nr 131121 B 

Karpowicze - Karpiniec
958 043,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 958 043,00

Przebudwa dróg gminnych nr 103469 i nr 131121 B 

Karpowicze - Karpiniec
1 676 112,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 676 112,00

1 676 112,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 676 112,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2585



754 250 000,00 1 658 772,00

75412 250 000,00 1 658 772,00

6050 250 000,00 -150 000,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

50 000,00 -50 000,00

50 000,00 -50 000,00

100 000,00 -100 000,00

100 000,00 -100 000,00

6067 0,00 1 356 579,00

0,00 1 356 579,00

0,00 1 356 579,00

środki otrzymane z Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa 

Podlaskiego (RPOWP)

0,00 1 356 579,00

6069 0,00 452 193,00

0,00 452 193,00

0,00 452 193,00

środki z budżetu gminy - Regionalny 

Program Operacyjny Województwa 

Podlaskiego (RPOWP)

0,00 452 193,00

Dochody własne jst 0,00

Przebudowa budynku remizy OSP w Czerwonce 100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

Przebudowa budynku remizy OSP w Pokośnie 0,00

Ochotnicze straże pożarne 1 908 772,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

1 908 772,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Rozbudowa budynku remizy OSP w Horodniance 0,00

Dochody własne jst 0,00

452 193,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 356 579,00

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez 

wzmocnienie potencjału OSP Suchowola
1 356 579,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 356 579,00

452 193,00

1 356 579,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 193,00

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez 

wzmocnienie potencjału OSP Suchowola
452 193,00

Dochody własne jst

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 2585



855 396 993,00 0,00

85516 396 993,00 0,00

6050 396 993,00 0,00

396 993,00 0,00

30 688,00 0,00

środki z budżetu gminy - Krajowy Plan 

Odbudowy (KPO)
30 688,00 0,00

366 305,00 0,00

środki otrzymane z Krajowego Planu 

Odbudowy (KPO)
366 305,00 0,00

900 120 000,00 - 16 188,00

90095 120 000,00 - 16 188,00

6050 120 000,00 - 16 188,00

120 000,00 - 16 188,00

120 000,00 - 16 188,00

921 2 050 000,00 40 001,00

92109 0,00 40 001,00

6050 0,00 40 001,00

0,00 40 001,00

0,00 20 001,00

0,00 20 000,00

środki otrzymane z Programu odnowy wsi 

województwa podlaskiego - Kreatywna 
0,00 20 000,00

20 001,00

40 001,00

40 001,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

20 000,00

20 000,00

103 812,00

2 090 001,00

40 001,00

Plac zabaw w Karpowiczach, Domuratach, Podostrówku, 

Trzyrzeczu
103 812,00

103 812,00Dochody własne jst

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

366 305,00

366 305,00

103 812,00

Pozostała działalność 103 812,00

Inne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

30 688,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja pomieszczeń Przedszkola Samorządowego w 

Suchowoli na potrzeby utworzenia Klubu Dziecięcego w 

Suchowoli

Dochody własne jst

30 688,00

396 993,00

396 993,00

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

396 993,00

396 993,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie wspólnej przestrzeni przy świetlicy 

Wiejskiej w Wólce

Dochody własne jst

Inne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 2585



92120 2 050 000,00 0,00

6580 2 050 000,00 0,00

2 050 000,00 0,00

750 000,00 0,00

środki z budżetu gminy - Rządowy 

Program Odbudowy Zabytków
750 000,00 -300 000,00

środki otrzymane z Fuduszu Wsparcia 

Gmin i Powiatów
0,00 300 000,00

1 300 000,00 0,00

środki otrzymane z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków
1 300 000,00 0,00

926 2 425 000,00 0,00

92601 2 425 000,00 0,00

6050 2 425 000,00 0,00

2 425 000,00 0,00

727 500,00 0,00

środki z budzetu gminy - Ministerstwa 

Sportu i Turystyki
727 500,00 0,00

1 697 500,00 0,00

środki z budżetu państwa - Ministerstwo 

Sportu i Turystyki 
1 697 500,00 0,00

30 068 399,00 1 987 585,00

Dochody własne jst

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 050 000,00

2 050 000,00

2 050 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych
Przebudowa zabytkowego budynku w Suchowoli na 

potrzeby administracji publicznej 

Inne 1 300 000,00

1 300 000,00

750 000,00

450 000,00

300 000,00

Kultura fizyczna 2 425 000,00

Obiekty sportowe 2 425 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 425 000,00

Dostawa i montaż konstrukcji hali łukowej z powłoką 

membranową na boisku wielofunkcyjnym przy Szkole 
2 425 000,00

Dochody własne jst 727 500,00

727 500,00

Inne 1 697 500,00

1 697 500,00

Razem 32 055 984,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 2585



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXIII/446/2024 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 311 302,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

905 10 360,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 746 964,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 428 193,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 125 785,00 

Rozchody ogółem:  845 418,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 845 418,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 2585



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXIII/446/2024 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Objaśnienia 

W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” zwiększono plan dochodów o kwotę 1.518.180,00 zł 

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu (pismo 

PUW Nr FB-II.3111.172.2024.KG z dnia 23 kwietnia 2024 r.). 

W dziale 600 „Transport i łączność” zwiększono plan dochodów o kwotę 82.854,00 zł w związku: 

- z tytułu pozyskania środków z rozliczenia z lat ubiegłych, w ramach wspomagania przez Lasy Państwowe 

administracji publicznej – 40.000,00 zł; 

- z tytułu pozyskania odszkodowań za nieruchomość na rzecz gminy od Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

i Autostrad w ramach inwestycji pn. „Projekt i Budowa Obwodnicy Suchowoli w ciągu drogi krajowej Nr 8” 

– 42.854,00 zł. 

Zwiększono plan dochodów w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” o kwotę 

1.396.579,00 zł z przeznaczeniem: 

- na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania lub działań szkoleniowych w zakresie 

bezpieczeństwa w ruchu drogowym dla jednostek OSP (umowa z Województwem Podlaskim  

nr DIT-I.3031.106.2024 z dnia 16 kwietnia 2024 r.) – 40.000,00 zł; 

- na zakup samochodu pożarniczego dla OSP Suchowola w celu realizacji zadania inwestycyjnego  

pn. „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez wzmocnienie potencjału OSP Suchowola” z udziałem 

środków Unii Europejskich w ramach dofinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podlaskiego 2021 – 2027 – 1.356.579,00 zł. 

Zwiększono plan dochodów w dziale 758 „Różne rozliczenia” o kwotę 12.607 00 zł. w związku z realizacją 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy – środki z Funduszu Pomocy (zgodnie z pismem Ministra Finansów z dnia 

19 kwietnia 2024 r. ST3.4752.5.2024.g). 

Zwiększono plan dochodów w dziale 801 „Oświata i wychowanie” o kwotę 40.000,00 zł z tytułu: 

- otrzymania środków na dofinansowanie własnych zadań bieżących pozyskanych z innych źródeł  

na realizację w roku szkolnym 2023/2024 wycieczki  turystyczno-krajoznawczej w ramach przedsięwzięcia 

„Poznajemy Podlaskie” od Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej – 22.500,00 zł; 

- otrzymania informacji o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań w ramach Priorytetu 

3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021 - 2025” – 17.500,00 zł. 

W dziale 855 „Rodzina" zwiększono plan dochodów o kwotę 72,00 zł na realizację przez gminy zadań 

związanych z przeznaczeniem Karty Dużej Rodziny (pismo z PUW z dnia 19 kwietnia 2024 r.  

FB-II.3111.189.2024.JK). 

W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększa się plan dochodów budżetowych 

o kwotę 120.536,00 zł z tytułu możliwości otrzymania środków Ogólnopolskiego programu finansowania 

usuwania wyrobów zawierających azbest w celu refundacji tych wydatków na w/w cel. 

W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększa się plan dochodów budżetowych 

o kwotę 320.000,00 zł w związku: 

- utworzeniem placu zabaw i przestrzeni wokół świetlicy wiejskiej w celu realizacji zadania inwestycyjnego 

pn. „Zagospodarowanie wspólnej przestrzeni przy świetlicy Wiejskiej w Wólce” w ramach dofinansowania 

z Programu odnowy wsi województwa podlaskiego – Kreatywna Wieś (umowa z Województwem 

Podlaskim nr DR-II.3152.73.2024 z dnia 28 marca 2024 r.) – 20.000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 2585



- z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa zabytkowego budynku w Suchowoli na potrzeby 

administracji publicznej” w ramach dofinansowania z Funduszu Wsparcia Gmin i Powiatów – 300.000,00 zł. 

Zwiększono plan wydatków w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” o kwotę 1.833.180,00 zł w związku: 

- z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu – 

1.518.180,00 zł; 

- z realizacją projektu pn. „Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacji miejskiej w Suchowoli”. Dokonano 

zmian w zał. Nr 3 ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 r.” - 305.000,00 zł (po zmianach 

kwota na rok bieżący wynosi 336.660,00 zł); 

- z realizacją zadań bieżących i nieprzewidzianymi wydatkami przy planowaniu budżetu na 2024 rok – 

10.000,00 zł. 

Zmniejszono plan wydatków w dziale 600 „Transport i łączność” o kwotę 19.000,00 zł w zakresie zakupu 

usług pozostałych w związku z realizacją zadań bieżących i nieprzewidzianymi wydatkami przy planowaniu 

budżetu na 2024 rok. 

Zwiększono plan wydatków w dziale 750 „Administracja publiczna” o kwotę 7.327,00 zł w związku 

z realizacją zadań bieżących i nieprzewidzianymi wydatkami w zakresie administracji publicznej, 

z utrzymaniem Rady Miejskiej, tj. diety sołtysów za udział w sesji oraz przygotowaniem wniosku pn. „Poprawa 

warunków życia osób w codziennym funkcjonowaniu z terenu Gminy Suchowola”. 

Zwiększono plan wydatków w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” o kwotę 

1.978.772,00 zł z przeznaczeniem: 

- na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania lub działań szkoleniowych w zakresie 

bezpieczeństwa w ruchu drogowym dla jednostek OSP (umowa Województwem Podlaskim  

nr DIT-I.3031.106.2024 z dnia 16 kwietnia 2024 r.). – 40.000,00 zł; 

- na zakup samochodu pożarniczego dla OSP Suchowola w celu realizacji zadania inwestycyjnego  

pn. „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez wzmocnienie potencjału OSP Suchowola” z udziałem 

środków Unii Europejskich w ramach dofinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podlaskiego 2021 – 2027 – 1.808.772,00 zł, w tym dofinansowanie w kwocie 

1.356.578,49 zł, wkład własny w kwocie 452.193,00 zł. Dokonano zmian w zał. Nr 3 ,,Limity wydatków  

na zadania inwestycyjne w 2024 r.” (po zmianach kwota na rok bieżący zadania inwestycyjnego wynosi 

1.808.772,00 zł). 

- na zakup średniego pojazdu pożarniczego dla jednostki OSP w Karpowiczach – 130.000,00 zł. 

Zmniejszono plan wydatków w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” o kwotę 

150.000,00 zł. Zmniejszenia te dotyczą zaplanowanego zadania inwestycyjnego pn. ,,Rozbudowa budynku 

remizy OSP w Horodniance” – 100.000,00 zł oraz ,,Przebudowa budynku remizy OSP w Pokośnie” – 

50.000,00 zł w związku z nieprzewidzianymi wydatkami i koniecznością dostosowania planu wydatków  

do bieżacych potrzeb. Dokonano zmian w zał. Nr 3 ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 r.”. 

Zwiększono plan wydatków o kwotę 44.000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę odsetek od planowanego 

zaciągniętego kredytu długoterminowego w dziale 757 „Obsługa długu publicznego”. 

Zwiększono plan wydatków w dziale 801 „Oświata i wychowanie” o kwotę 52.607,00 zł w związku: 

- z realizacją w roku szkolnym 2023/2024 wycieczki  turystyczno-krajoznawczej dla trzech szkół na terenie 

gminy w ramach przedsięwzięcia „Poznajemy Podlaskie” od Podlaskiej Regionalnej Organizacji 

Turystycznej – 22.500,00 zł; 

- z realizacją dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – środki z Funduszu Pomocy – 12.607,00 zł; 

- z realizacją zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata  

2021 - 2025”, środki przeznaczone dla dwóch placówek oświatowych znajdujących się na terenie gminy – 

17.500,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 2585



W dziale 855 „Rodzina” zwiększono plan wydatków o kwotę 2.322,00 zł w związku: 

- z realizację przez gminy zadań związanych z przeznaczeniem Karty Dużej Rodziny – 72,00 zł; 

- z konieczności dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb – 2.250,00 zł. 

W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zmniejszono plan wydatków o kwotę 

16.188,00 zł w związku: 

- ze zmniejszeniem planu wydatków z bieżącym utrzymaniem zieleni w parku w kwocie – 25.000,00 zł oraz 

ze zwiększeniem planu wydatków na zakup traktora ogrodowego RT 6127.1 ZL w kwocie – 25.000,00 zł 

- ze zmniejszeniem planu wydatków z tytułu realizacji zadania pn. „Plac zabaw w Karpowiczach, 

Domuratach, Podostrówku, Trzyrzeczu” – 16.188,00 zł z uwagi na mniejsze koszty wykonania placów 

zabaw. Dokonano zmian w zał. Nr 3 ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 r.” (po zmianach 

kwota na rok bieżący zadania inwestycyjnego wynosi 103.812,00 zł). 

W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększono plan wydatków o kwotę 40.001,00 zł 

z uwagi na realizację zadania pn. ,,Zagospodarowanie wspólnej przestrzeni przy świetlicy wiejskiej w  Wólce”. 

Dokonano zmian w zał. Nr 3 ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 r.” (po zmianach kwota  

na rok bieżący zadania inwestycyjnego wynosi 40.001,00 zł). 

Dokonuje się przeniesień źródła finansowania w rozdziale 92120 „Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami” w paragrafie § 6580 z środków z budżetu gminy na środki otrzymane z Funduszu Wsparcia Gmin 

i Powiatów  na kwotę 300.000,00 zł. 

W działach dokonano przeniesień wydatków między paragrafem w ramach rozdziału ze względu  

na nieprzewidziane wydatki przy planowaniu budżetu na 2024 rok. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 2585


		2024-05-17T12:11:10+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




